
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to SMS SwimArt Myślenice 30/9/2023 16:43 - Strona 1

GPM Puch. Wszechstronności Stylowej
Oświęcim, 30/9/2023

Najlepsi zawodnicy Wszechstronność

Mężczyzn, 17 lat i starsi
100 Mot 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 400 Zm

1.  Solak Łukasz 99 AZS AGH Kraków 2827 5 58.76 1:05.28 1:04.41 51.02 4:42.24
2.  Adamczyk Jan 03 AZS AGH Kraków 2772 5 58.45 1:00.16 1:09.76 53.19 4:36.49
3.  Król Jan 02 AZS AGH Kraków 2746 5 58.73 55.69 1:12.50 53.64 4:50.49
4.  Hanf Szymon 03 AZS AGH Kraków 2614 5 57.24 1:00.15 1:15.86 52.85 4:52.15
5.  Porwik Kacper 06 Unia Oświęcim 2588 5 1:01.30 1:01.63 1:08.32 56.03 4:39.51
6.  Lemiasheuski Mikhail 01 AZS AGH Kraków 2377 5 1:05.84 1:04.54 1:04.74 57.76 4:58.42
7.  Czyż Adam 06 Siemacha Kraków 2374 5 1:00.38 1:04.04 1:10.30 57.65 4:56.93
8.  Piecha Kacper 05 Unia Oświęcim 2358 5 1:00.63 1:01.37 1:18.86 54.61 4:59.01
9.  Plewka Przemysław 04 AZS AGH Kraków 2245 5 1:02.36 1:10.14 1:10.20 55.91 5:02.68

10.  Stańczyk Jarema 02 AZS AGH Kraków 2201 5 1:07.44 1:08.79 1:06.53 1:00.16 4:53.14
11.  Cembala Karol 05 Unia Oświęcim 2139 5 1:03.37 1:06.44 1:19.45 56.04 5:00.00
12.  Różalski Marcin 04 AZS AGH Kraków 2071 5 1:03.97 1:05.26 1:16.70 56.27 5:27.14
13.  Ryś Tymon 02 AZS AGH Kraków 1979 5 1:03.53 1:05.23 1:22.35 57.18 5:28.64
14.  Starzycki Borys 05 Unia Oświęcim 1900 5 1:06.98 1:12.93 1:14.55 1:00.50 5:10.22
15.  Wójcik Hubert 06 KS SMS Wieliczka 1815 5 1:07.59 1:08.29 1:26.82 56.61 5:31.66
16.  Borsuk Piotr 03 AZS AGH Kraków 1778 5 1:08.48 1:08.84 1:21.60 59.92 5:28.79
17.  Ryś Szymon 00 AZS AGH Kraków 1561 5 1:07.25 1:14.65 * 1:04.99 5:34.47
18.  Mleczko Jakub 06 Unia Oświęcim 1541 5 1:17.21 1:10.98 1:27.55 1:03.24 5:23.26

Chłopców, 15 - 16 lat
100 Mot 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 400 Zm

1.  Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 2843 5 58.84 56.94 1:07.63 53.57 4:43.92
2.  Bondar Mykyta 07 Unia Oświęcim 2644 5 1:00.81 1:04.26 1:07.21 53.88 4:38.04
3.  Levchenko Roman 08 Unia Oświęcim 2573 5 58.98 1:02.88 1:12.72 53.72 4:43.41
4.  Strąk Krystian 08 Unia Oświęcim 2523 5 59.54 1:02.29 1:12.41 54.24 4:49.62
5.  Razinkov Artem 07 Unia Oświęcim 2411 5 1:01.28 1:03.94 1:10.24 56.11 4:54.03
6.  Rachwał Patryk 08 SMS Galicja Kraków2392 5 58.88 1:02.51 1:18.57 54.80 4:55.63
7.  Gałoński Tomasz 07 Solne Miasto Wieliczka2373 5 1:00.80 1:02.93 1:10.37 58.83 4:53.86
8.  Brych Krzysztof 07 Unia Oświęcim 2253 5 59.77 1:04.80 1:16.60 56.31 5:06.36
9.  Całka Piotr 08 Solne Miasto Wieliczka2236 5 1:06.23 1:07.69 1:09.59 56.60 4:55.68

10.  Ciapuła Michał 07 Unia Oświęcim 2209 5 1:01.08 1:03.88 1:15.17 59.22 5:02.52
11.  Glijer Maksym 07 AZS AGH Kraków 2153 5 1:06.49 1:03.05 1:16.73 55.96 5:07.45
12.  Maliszewski Szymon 08 SMS Galicja Kraków2149 5 1:05.75 1:11.08 1:10.57 56.13 5:03.33
13.  Dyda Artur 08 SMS Galicja Kraków2107 5 1:03.08 1:05.01 1:16.12 59.49 5:05.80
14.  Jurkowski Igor 08 Unia Oświęcim 2086 5 1:01.05 1:04.14 1:22.50 57.45 5:17.24
15.  Sakłak Szymon 07 AZS AGH Kraków 2060 5 1:03.17 1:05.52 1:18.49 59.16 5:07.95
16.  Przystał Antonio 07 Solne Miasto Wieliczka2015 5 1:05.55 1:11.18 1:15.26 58.33 5:03.03
17.  Skałacki Igor 08 Unia Oświęcim 1976 5 1:07.77 1:05.91 1:18.06 57.56 5:17.23
18.  Wójcik Gerard 08 Siemacha Kraków 1910 5 1:09.34 1:11.12 1:12.35 58.18 5:27.83
19.  Szlachcic Jan 08 Unia Oświęcim 1805 5 1:09.08 1:11.98 1:19.55 1:00.57 5:10.26
20.  Ciupek Dominik 08 Unia Oświęcim 1795 5 1:06.86 1:10.71 1:21.53 1:01.41 5:15.48
21.  Gębarowski Olaf 08 Unia Oświęcim 1757 5 1:07.55 1:11.05 1:21.41 1:02.02 5:18.46
22.  Kieroński Marcel 07 AZS AGH Kraków 1726 5 1:02.08 1:12.60 1:32.33 1:01.16 5:27.51
23.  Kowalczyk Bartosz 08 Unia Oświęcim 1658 5 1:11.60 1:22.32 1:14.23 1:02.87 5:22.80
24.  Tobiasz Jakub 08 Unia Oświęcim 1647 5 1:10.07 1:11.64 1:24.94 1:01.03 5:32.46
25.  Kamieniorz Kacper 08 Unia Oświęcim 1578 5 1:13.86 1:15.50 1:26.67 57.48 5:45.76

Chłopców, 14 lat
100 Mot 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 400 Zm

1.  Boryś Wojciech 09 Unia Oświęcim 2167 5 1:05.23 1:05.84 1:11.23 59.88 4:57.18
2.  Wojtal Wiktor 09 Unia Oświęcim 2099 5 1:02.01 1:08.02 1:15.43 58.13 5:10.32
3.  Rozumek Jan 09 Solne Miasto Wieliczka2048 5 1:04.25 1:03.71 1:21.51 59.49 5:03.72
4.  Tkaczyk Kajetan 09 Unia Oświęcim 1709 5 1:06.73 1:16.64 1:20.46 1:02.02 5:20.86
5.  Wrześniak Oskar 09 Solne Miasto Wieliczka1692 5 1:09.28 1:12.55 1:21.98 1:01.96 5:22.99
6.  Wesecki Adrian 09 Unia Oświęcim 1637 5 1:09.92 1:14.93 1:19.31 1:03.80 5:28.28
7.  Słaboń Stanisław 09 SMS Galicja Kraków1438 5 1:14.79 1:14.49 1:25.61 1:05.54 5:44.67
8.  Kryza Filip 09 Unia Oświęcim 1331 5 1:20.81 1:16.44 1:25.18 1:07.94 5:45.69
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to SMS SwimArt Myślenice 30/9/2023 16:43 - Strona 2

GPM Puch. Wszechstronności Stylowej
Oświęcim, 30/9/2023

Najlepsi zawodnicy wg pkt Rudolph (wszechstronność)

Open
100 Mot 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 400 Zm

1.  Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 74,9 5 58.84 56.94 1:07.63 53.57 4:43.92
2.  Levchenko Roman 08 Unia Oświęcim 68,5 5 58.98 1:02.88 1:12.72 53.72 4:43.41
3.  Strąk Krystian 08 Unia Oświęcim 66,6 5 59.54 1:02.29 1:12.41 54.24 4:49.62
4.  Bondar Mykyta 07 Unia Oświęcim 65,4 5 1:00.81 1:04.26 1:07.21 53.88 4:38.04
5.  Porwik Kacper 06 Unia Oświęcim 58,7 5 1:01.30 1:01.63 1:08.32 56.03 4:39.51
6.  Rachwał Patryk 08 SMS Galicja Kraków 58,6 5 58.88 1:02.51 1:18.57 54.80 4:55.63
7.  Boryś Wojciech 09 Unia Oświęcim 57,4 5 1:05.23 1:05.84 1:11.23 59.88 4:57.18
8.  Razinkov Artem 07 Unia Oświęcim 55,2 5 1:01.28 1:03.94 1:10.24 56.11 4:54.03
9.  Wojtal Wiktor 09 Unia Oświęcim 53,5 5 1:02.01 1:08.02 1:15.43 58.13 5:10.32

10.  Gałoński Tomasz 07 Solne Miasto Wieliczka53,4 5 1:00.80 1:02.93 1:10.37 58.83 4:53.86
11.  Solak Łukasz 99 AZS AGH Kraków 51,9 5 58.76 1:05.28 1:04.41 51.02 4:42.24
12.  Adamczyk Jan 03 AZS AGH Kraków 51,2 5 58.45 1:00.16 1:09.76 53.19 4:36.49
13.  Całka Piotr 08 Solne Miasto Wieliczka50,7 5 1:06.23 1:07.69 1:09.59 56.60 4:55.68
14.  Rozumek Jan 09 Solne Miasto Wieliczka49,5 5 1:04.25 1:03.71 1:21.51 59.49 5:03.72
15.  Król Jan 02 AZS AGH Kraków 49,0 5 58.73 55.69 1:12.50 53.64 4:50.49
16.  Czyż Adam 06 Siemacha Kraków 48,2 5 1:00.38 1:04.04 1:10.30 57.65 4:56.93
17.  Brych Krzysztof 07 Unia Oświęcim 46,2 5 59.77 1:04.80 1:16.60 56.31 5:06.36
18.  Maliszewski Szymon 08 SMS Galicja Kraków 45,1 5 1:05.75 1:11.08 1:10.57 56.13 5:03.33
19.  Dyda Artur 08 SMS Galicja Kraków 44,6 5 1:03.08 1:05.01 1:16.12 59.49 5:05.80
20.  Ciapuła Michał 07 Unia Oświęcim 44,4 5 1:01.08 1:03.88 1:15.17 59.22 5:02.52
21.  Hanf Szymon 03 AZS AGH Kraków 42,0 5 57.24 1:00.15 1:15.86 52.85 4:52.15
22.  Jurkowski Igor 08 Unia Oświęcim 40,5 5 1:01.05 1:04.14 1:22.50 57.45 5:17.24
23.  Glijer Maksym 07 AZS AGH Kraków 40,1 5 1:06.49 1:03.05 1:16.73 55.96 5:07.45
24.  Piecha Kacper 05 Unia Oświęcim 39,6 5 1:00.63 1:01.37 1:18.86 54.61 4:59.01
25.  Skałacki Igor 08 Unia Oświęcim 35,7 5 1:07.77 1:05.91 1:18.06 57.56 5:17.23
26.  Sakłak Szymon 07 AZS AGH Kraków 35,1 5 1:03.17 1:05.52 1:18.49 59.16 5:07.95
27.  Przystał Antonio 07 Solne Miasto Wieliczka31,2 5 1:05.55 1:11.18 1:15.26 58.33 5:03.03
28.  Wójcik Gerard 08 Siemacha Kraków 30,2 5 1:09.34 1:11.12 1:12.35 58.18 5:27.83
29.  Lemiasheuski Mikhail 01 AZS AGH Kraków 29,7 5 1:05.84 1:04.54 1:04.74 57.76 4:58.42
30.  Cembala Karol 05 Unia Oświęcim 28,0 5 1:03.37 1:06.44 1:19.45 56.04 5:00.00
31.  Tkaczyk Kajetan 09 Unia Oświęcim 26,9 5 1:06.73 1:16.64 1:20.46 1:02.02 5:20.86
32.  Wrześniak Oskar 09 Solne Miasto Wieliczka25,7 5 1:09.28 1:12.55 1:21.98 1:01.96 5:22.99
33.  Plewka Przemysław 04 AZS AGH Kraków 25,0 5 1:02.36 1:10.14 1:10.20 55.91 5:02.68
34.  Szlachcic Jan 08 Unia Oświęcim 23,5 5 1:09.08 1:11.98 1:19.55 1:00.57 5:10.26
35.  Ciupek Dominik 08 Unia Oświęcim 23,4 5 1:06.86 1:10.71 1:21.53 1:01.41 5:15.48
36.  Wesecki Adrian 09 Unia Oświęcim 21,3 5 1:09.92 1:14.93 1:19.31 1:03.80 5:28.28
37.  Stańczyk Jarema 02 AZS AGH Kraków 21,0 5 1:07.44 1:08.79 1:06.53 1:00.16 4:53.14
38.  Gębarowski Olaf 08 Unia Oświęcim 20,6 5 1:07.55 1:11.05 1:21.41 1:02.02 5:18.46
39.  Kowalczyk Bartosz 08 Unia Oświęcim 18,9 5 1:11.60 1:22.32 1:14.23 1:02.87 5:22.80
40.  Kieroński Marcel 07 AZS AGH Kraków 17,6 5 1:02.08 1:12.60 1:32.33 1:01.16 5:27.51
41.  Wójcik Hubert 06 KS SMS Wieliczka 16,4 5 1:07.59 1:08.29 1:26.82 56.61 5:31.66
42.  Różalski Marcin 04 AZS AGH Kraków 13,8 5 1:03.97 1:05.26 1:16.70 56.27 5:27.14
43.  Starzycki Borys 05 Unia Oświęcim 13,4 5 1:06.98 1:12.93 1:14.55 1:00.50 5:10.22
44.  Ryś Tymon 02 AZS AGH Kraków 13,3 5 1:03.53 1:05.23 1:22.35 57.18 5:28.64
45.  Tobiasz Jakub 08 Unia Oświęcim 12,1 5 1:10.07 1:11.64 1:24.94 1:01.03 5:32.46
46.  Kamieniorz Kacper 08 Unia Oświęcim 10,6 5 1:13.86 1:15.50 1:26.67 57.48 5:45.76
47.  Słaboń Stanisław 09 SMS Galicja Kraków 7,0 5 1:14.79 1:14.49 1:25.61 1:05.54 5:44.67
48.  Mleczko Jakub 06 Unia Oświęcim 4,6 5 1:17.21 1:10.98 1:27.55 1:03.24 5:23.26
49.  Borsuk Piotr 03 AZS AGH Kraków 2,4 5 1:08.48 1:08.84 1:21.60 59.92 5:28.79

Kryza Filip 09 Unia Oświęcim 2,4 5 1:20.81 1:16.44 1:25.18 1:07.94 5:45.69
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to SMS SwimArt Myślenice 30/9/2023 16:43 - Strona 3

GPM Puch. Wszechstronności Stylowej
Oświęcim, 30/9/2023

Najlepsze zawodniczki Wszechstronność

Kobiet, 17 lat i starsi
100 Mot 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 400 Zm

1.  Smurzyńska Julia 06 SMS Galicja Kraków3082 5 1:04.79 1:02.37 1:17.34 58.73 4:58.36
2.  Juda Aleksandra 06 Unia Oświęcim 2910 5 1:05.01 1:08.39 1:16.05 59.41 4:59.63
3.  Lechowska M. 06 Śląsk Wrocław 2788 5 1:07.50 1:08.35 1:14.35 1:01.03 5:07.78
4.  Wilk Anna 06 Fala Kraśnik 2729 5 1:08.31 1:10.00 1:16.03 1:00.92 5:02.70
5.  Solak Anna 00 AZS AGH Kraków 2677 5 1:04.06 1:09.38 1:20.63 1:00.52 5:19.96
6.  Kusion Judyta 06 Unia Oświęcim 2366 5 1:11.77 1:14.73 1:23.15 1:00.96 5:16.16
7.  Janik Anna 05 Unia Oświęcim 2338 5 1:09.87 1:08.30 1:26.13 1:04.08 5:30.08
8.  Mikłos Julia 05 Unia Oświęcim 2097 5 1:10.06 1:14.31 1:31.20 1:06.31 5:33.65
9.  Volkert Julia 05 Unia Oświęcim 2085 5 1:12.60 1:15.66 1:29.77 1:04.34 5:33.28

10.  Łazarz Milena 06 Unia Oświęcim 2001 5 1:15.70 1:20.74 1:27.92 1:03.52 5:35.15
11.  Kwiatkowska Zofia 01 AZS AGH Kraków 1978 5 1:15.74 1:16.03 1:31.61 1:02.81 5:51.03

Dziewcząt, 15 - 16 lat
100 Mot 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 400 Zm

1.  Kolosinska Marharyta 08 Unia Oświęcim 2741 5 1:04.79 1:10.64 1:17.77 1:01.30 5:05.44
2.  Mlaś Viktoria 07 Unia Oświęcim 2608 5 1:06.95 1:10.42 1:18.27 1:01.71 5:16.20
3.  Mosiakina Sofia 08 Unia Oświęcim 2595 5 1:07.94 1:14.23 1:17.12 1:00.86 5:09.81
4.  Niewiadomska Maja 08 Unia Oświęcim 2536 5 1:10.74 1:11.52 1:16.63 1:01.61 5:16.95
5.  Marciniak Aleksandra 07 SMS Galicja Kraków2477 5 1:09.06 1:11.71 1:19.29 1:03.23 5:16.17
6.  Zagonari Sydney 08 Unia Oświęcim 2402 5 1:09.70 1:07.03 1:26.49 1:03.41 5:25.71
7.  Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 2323 5 1:11.22 1:14.87 1:22.54 1:01.48 5:25.73
8.  Kurysia Anna 07 Unia Oświęcim 2310 5 1:11.42 1:16.00 1:21.88 1:02.19 5:21.94
9.  Zabawa Emilia 07 Unia Oświęcim 2276 5 1:09.05 1:13.14 1:25.95 1:04.48 5:24.84

10.  Wrona Maria 08 Unia Oświęcim 2158 5 1:12.57 1:17.06 1:24.43 1:05.03 5:24.28
11.  Laszczak Aleksandra 07 Unia Oświęcim 2096 5 1:14.57 1:12.12 1:28.67 1:05.72 5:33.04
12.  Skoczek Małgorzata 07 H2O Bochnia 2044 5 1:12.27 1:14.60 1:27.36 1:07.33 5:40.83
13.  Cała Anastazja 07 Unia Oświęcim 1946 5 1:13.58 1:21.03 1:28.39 1:04.64 5:49.03
14.  Drobna Angelika 07 Unia Oświęcim 1864 5 1:12.32 1:11.50 * 1:02.75 5:33.19

Dziewcząt, 14 lat
100 Mot 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 400 Zm

1.  Skrzypek Ada 09 AZS AGH Kraków 2587 5 1:06.57 1:05.58 1:25.80 1:01.71 5:20.33
2.  Żak Zoya 09 SMS Galicja Kraków2521 5 1:06.76 1:11.19 1:23.04 1:01.76 5:14.77
3.  Polak Iga 09 Płetwal Zakopane 2483 5 1:09.84 1:09.74 1:23.98 1:01.20 5:14.63
4.  Karkocha Gabriela 09 Unia Oświęcim 2479 5 1:08.22 1:10.13 1:23.12 1:01.27 5:22.88
5.  Rączka Weronika 09 SMS Galicja Kraków2293 5 1:16.46 1:09.22 1:22.51 1:02.02 5:33.00
6.  Łuczak Agata 09 Solne Miasto Wieliczka2262 5 1:07.33 1:12.33 1:31.08 1:02.83 5:34.76
7.  Kiszczak Olga 09 Unia Oświęcim 2209 5 1:13.25 1:11.80 1:27.65 1:02.48 5:32.83
8.  Wieczorek Michalina 09 Unia Oświęcim 2134 5 1:13.27 1:16.23 1:26.44 1:03.14 5:33.21
9.  Michalik Wiktoria 09 Unia Oświęcim 1985 5 1:14.14 1:19.51 1:26.98 1:05.42 5:41.35

10.  Sobolewska M. 09 SMS Galicja Kraków1738 5 1:23.19 1:15.13 1:31.14 1:08.72 6:05.01

Najlepsze zawodniczki wg pkt Rudolph (wszechstronność)

Open
100 Mot 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 400 Zm

1.  Smurzyńska Julia 06 SMS Galicja Kraków 69,5 5 1:04.79 1:02.37 1:17.34 58.73 4:58.36
2.  Juda Aleksandra 06 Unia Oświęcim 62,8 5 1:05.01 1:08.39 1:16.05 59.41 4:59.63
3.  Kolosinska Marharyta 08 Unia Oświęcim 60,1 5 1:04.79 1:10.64 1:17.77 1:01.30 5:05.44
4.  Skrzypek Ada 09 AZS AGH Kraków 57,9 5 1:06.57 1:05.58 1:25.80 1:01.71 5:20.33
5.  Lechowska M. 06 Śląsk Wrocław 57,8 5 1:07.50 1:08.35 1:14.35 1:01.03 5:07.78
6.  Żak Zoya 09 SMS Galicja Kraków 55,4 5 1:06.76 1:11.19 1:23.04 1:01.76 5:14.77
7.  Wilk Anna 06 Fala Kraśnik 54,9 5 1:08.31 1:10.00 1:16.03 1:00.92 5:02.70
8.  Karkocha Gabriela 09 Unia Oświęcim 53,7 5 1:08.22 1:10.13 1:23.12 1:01.27 5:22.88
9.  Polak Iga 09 Płetwal Zakopane 53,5 5 1:09.84 1:09.74 1:23.98 1:01.20 5:14.63

10.  Mosiakina Sofia 08 Unia Oświęcim 53,0 5 1:07.94 1:14.23 1:17.12 1:00.86 5:09.81
11.  Mlaś Viktoria 07 Unia Oświęcim 51,7 5 1:06.95 1:10.42 1:18.27 1:01.71 5:16.20
12.  Niewiadomska Maja 08 Unia Oświęcim 50,7 5 1:10.74 1:11.52 1:16.63 1:01.61 5:16.95
13.  Marciniak Aleksandra 07 SMS Galicja Kraków 45,3 5 1:09.06 1:11.71 1:19.29 1:03.23 5:16.17
14.  Solak Anna 00 AZS AGH Kraków 43,7 5 1:04.06 1:09.38 1:20.63 1:00.52 5:19.96
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to SMS SwimArt Myślenice 30/9/2023 16:43 - Strona 4

GPM Puch. Wszechstronności Stylowej
Oświęcim, 30/9/2023

15.  Rączka Weronika 09 SMS Galicja Kraków 43,1 5 1:16.46 1:09.22 1:22.51 1:02.02 5:33.00
16.  Zagonari Sydney 08 Unia Oświęcim 43,0 5 1:09.70 1:07.03 1:26.49 1:03.41 5:25.71
17.  Łuczak Agata 09 Solne Miasto Wieliczka40,5 5 1:07.33 1:12.33 1:31.08 1:02.83 5:34.76
18.  Kiszczak Olga 09 Unia Oświęcim 38,7 5 1:13.25 1:11.80 1:27.65 1:02.48 5:32.83
19.  Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 36,3 5 1:11.22 1:14.87 1:22.54 1:01.48 5:25.73
20.  Kusion Judyta 06 Unia Oświęcim 35,9 5 1:11.77 1:14.73 1:23.15 1:00.96 5:16.16
21.  Kurysia Anna 07 Unia Oświęcim 35,4 5 1:11.42 1:16.00 1:21.88 1:02.19 5:21.94
22.  Wieczorek Michalina 09 Unia Oświęcim 34,2 5 1:13.27 1:16.23 1:26.44 1:03.14 5:33.21
23.  Zabawa Emilia 07 Unia Oświęcim 34,0 5 1:09.05 1:13.14 1:25.95 1:04.48 5:24.84
24.  Janik Anna 05 Unia Oświęcim 32,5 5 1:09.87 1:08.30 1:26.13 1:04.08 5:30.08
25.  Drobna Angelika 07 Unia Oświęcim 29,6 5 1:12.32 1:11.50 * 1:02.75 5:33.19

Wrona Maria 08 Unia Oświęcim 29,6 5 1:12.57 1:17.06 1:24.43 1:05.03 5:24.28
27.  Michalik Wiktoria 09 Unia Oświęcim 24,8 5 1:14.14 1:19.51 1:26.98 1:05.42 5:41.35
28.  Laszczak Aleksandra 07 Unia Oświęcim 23,0 5 1:14.57 1:12.12 1:28.67 1:05.72 5:33.04
29.  Mikłos Julia 05 Unia Oświęcim 20,9 5 1:10.06 1:14.31 1:31.20 1:06.31 5:33.65
30.  Skoczek Małgorzata 07 H2O Bochnia 20,2 5 1:12.27 1:14.60 1:27.36 1:07.33 5:40.83
31.  Volkert Julia 05 Unia Oświęcim 19,0 5 1:12.60 1:15.66 1:29.77 1:04.34 5:33.28
32.  Łazarz Milena 06 Unia Oświęcim 14,8 5 1:15.70 1:20.74 1:27.92 1:03.52 5:35.15
33.  Cała Anastazja 07 Unia Oświęcim 13,9 5 1:13.58 1:21.03 1:28.39 1:04.64 5:49.03
34.  Sobolewska M. 09 SMS Galicja Kraków 12,1 5 1:23.19 1:15.13 1:31.14 1:08.72 6:05.01
35.  Kwiatkowska Zofia 01 AZS AGH Kraków 8,9 5 1:15.74 1:16.03 1:31.61 1:02.81 5:51.03
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